PIUS PP. x 

Ad futuram rei memoriam. — Romani Pontifices sacrarum discipli
narum custodes et vindices sollicito iugiter studio Consuluerunt, ut in 
Ecclesiae spem succrescentes iuvenes germanis doctrinis instituerentur, 
ideoque muneris Sui esse duxerunt, studiorum palaestram tum condere 
tum provehere, easque sapientibus legibus moderari, ut alumni pietate 
non minus quam recta humanarum ac divinarum rerum cognitione 
imbuerentur, Haec animo repetentibus placuit Nobis dilecti filii Leandri 
Schnerr optime meriti archiabbatis Abbatiae a S. Vincentio, Ordinis 
S. Benedicti, votis annuere. Haud enim ignoramus praecipua inter opera, 
quae inclytus Ordo S. Benedicti, in praesidium atque incrementum 
catholicae rei, quam constanti iugiter studio promovendam curavit, 
praeterito vertente saeculo, feliciter peregit, accenseri iure posse Abba
tiam S. Vincentii, prudenti sane consilio intra Pittsburgensis dioece
seos fines erectam. Ipsa enim, ex qua ceterae prodiere, quae in perampla 
Americae septentrionalis regione nunc exstant, abbatiae, honorem 
Archiabbatiae merito .fuit assecuta, eique adiectum seminarium est ad 
iuvenes in religione sacrisque disciplinis erudiendos. Iamvero cum lau
datus dilectus Filius qui modo Archiabbatiam memoratam scite navi
terque moderatur, ad eiusdem seminarii decus augendum, ut scholae 
sive Facultates Philosophiae et S. Theologiae, academicos gradus con
ferendi privilegio per Nos decorarentur, semel atque iterum flagitaverit ; 
et plures e venerabilibus Fratribus regionis illius Episcopis, ut Archiab-
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bas idem voti compos fieret, et ipsi suas Nobis preces adhibuerint; id 
quidem in Ecclesiae bonum unanimi consensu eventurum asserentes; 
Nos, postquam rem pertractavimus cum VV. FF. NN. S. R. E. Çardd. 
Studiorum Congregationi praepositis, omnibus mature perpensis quae 
medium allata sunt, praesertim vero inspecta studiorum ratione quae in 
adhuc in melius traducenda exhibetur, praefato seminario, apud Archi-
abbatiam S. Vincentii erecto, privilegium conferendi gradus academicos 
tam in Philosophia quam in S. Theologia, ad septennium concedendum 
existimavimus. Siquidem spes Nobis prope certa est futurum ut huius
modi experimentum felicem ad exitum cedat; eamque animo Nostro 
spem iniiciunt tum praeteriti temporis promissa, tum religiosorum 
virorum ipsius Archiabbatiae scientia et sollertia, tum etiam ipsorum 
erga Romanam Cathedram probata factis observantia. Quae cum ita 
sint, voluntatem simul Nostram erga Archiabbatiam memoratam eius
que scholarum doctores et alumnos hac singulari concessione signifi
cantes, apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi declaramus atque 
statuimus, ut in Archiabbate S. Vincentii pro tempore, insit privilegium 
ad septennium gradus academicos, tam in Philosophia quam in sacra 
Theologia conferendi alumnis qui rite praefati seminarii scholas in iis
dem facultatibus celebraverint; hac tamen lege servata, ut sub exitum 
huius scholastici anni Baccalaureatum, sub exitum alterius anni Licen
tiam, sub exitum vero tertii anni Doctoris Lauream in Philosophia iis 
conferre queat, qui coram professoribus, ad tramitem schematis sacrae 
Studiorum Congregationi subiecti, scientiae suae periculum rite fece
rint, duasque saltem e tribus suffragiorum partibus retulerint. Qui vero 
Philosophiae curriculo laudabiliter exacto, sacrae Theologiae studium 
aggressi sint, iis post secundum annum Baccalaureatum, post tertium 
Licentiam, post quartum Doctoris in sacra scientia Lauream, eadem 
servata periculi ac iudicii ratione, quam superius recensuimus, assequi 
in eiusdem Archiabbatiae seminario fas esto. Quod bonum, felix, fau
stumque sit, et tum in Dei honorem, tum in Ecclesiae decus, tum in 
universae christianae reipublicae emolumentum benevertat. Verum prae
cipimus, ut de rebus notabilioribus et praesertim de peracta graduum 
collatione, peculiaris relatio quotannis ad sacram Studiorum Congre
gationem transmittatur. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die x x i mar
tii MCMXiv, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

L. ® S. 

R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , 

a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

A D D I L E C T U M F I L I U M P R A E S I D E M P I A E S O C I E T A T I S A N T O N I A N A E U N I V E R S A L I S ; 

Q U A M L A U D I B U S P R O S E Q U I T U R . 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quo societas 
vestra spectet, quam sollertem actuosamque det operam egenis alendis 
provehendaeque in Antonium caelestem Patronum pietati populorum, 
iam pridem scimus. Sed tamen plura quae nuper audivimus, uti vobis 
in praeclaram laudem vertunt, ita non mediocrem pepererunt Nobis 
voluptatem. Audivimus enim, ut ita ipsa societas, permultis aucta soda
libus, sollemne usque adhuc habuerit et popularium suorum levare 
inopiam et templa vel sacella non pauca, in eiusdem Patroni sanctis
simi honorem, apud italos exterasque gentes vel excitare vel tueri; ut 
minuta opuscula et libros, ad mores fidemque custodiendam ab sua 
editos officina, in vulgus passim disseminaverit, atque in haec omnia 
ingentem pecuniae vim ad hunc diem insumpserit. Neque minus habe
mus compertum, per vos postremis hisce annis magnam partem stetisse, 
ne complures ex Italis, qui in Americae regionibus degunt, aliquam 
religionis iacturam facerent; nam quo magis per eam locorum vasti-
tatem spiritualis vitae praesidiis destituebantur, eo studiosius ipsos ad 

e c 

pietatem excolendos consilioque iuvandos, Antoniana quoque epheme
ride latius diffusa, curastis. Satis igitur causae est, cur tibi, dilecte Fili, 
et sodalibus universis uberrimos, quos cepistis e laboribus vestris, fru
ctus vehementer gratulemur. Pergite, ut antehac, de proximorum salute 
mereri optime, atque etiam, si potest, ad maiora contendite; quemad
modum vero Nobis ac bonis omnibus probamini, sic a benignissimo 
Deo, deprecatore praesertim ac patrono Antonio, minime defutura vobis 
omne genus auxilia, pollicemur. Quorum auspex paternaeque benevo
lentiae Nostrae testis sit apostolica benedictio, quam tibi, dilecte fili, 
ac piae Societati, cui praees, universae amantissime in Domino imper
timus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum die xxv mensis martii anno 
M C M X I V , Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X 
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ALLOCUTIO 

H A B I T A O C C A S I O N E I M P O S I T I O N I S B I R E T I N O V I S C A R D I N A L I B U S